
ZARZĄDZENIE NR 99/13
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zwolnienia z czynszu dzierżawnego na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwolnić z obowiązku opłacania czynszu dzierżawnego w wysokości 110,00zł słownie: sto dziesięć złotych 
00/100 przez Pana1) z uwagi na użyczenie dla Gminy części działki nr 23/1 o powierzchni 0,37ha obręb 
Dzietrzychowice. Podstawą do zwolnienia jest porozumienie zawarte w dniu 30 grudnia 2013 r. stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu gospodarki komunalnej, rozwoju 
i nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

1) ustawa o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 1997 r.Nr 133, poz.883 ze zm.)

Id: 55F378CE-A58E-4FF8-8759-27BCFDB9473B. Uchwalony Strona 1




